

SP ZOZ MSWiA w Krakowie
ul. Kronikarza Galla 25
30-053 Kraków
Nr sprawy: ZP-17/25

Kraków, 09.05.2025 r.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY NR 1

W imieniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, działając na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Komisja Przetargowa informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę sprzętu i urządzeń medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Krakowie (nr sprawy: ZP-17/25)**:

I. W niniejszym postępowaniu w nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

II. W postępowaniu Zamawiający odrzuca Ofertę nr 1 złożoną przez:

Krak – Optic Sp. z o.o.
ul. Sucha 63
30-199 Rząska

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty:

Zamawiający jako warunek zamówienia, określił w dokumentach zamówienia (Rozdział IX, pkt. 1 c) oraz załącznik nr 2 do SWZ) wymóg złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie wymaganych parametrów (materiały firmowe w języku polskim z zaznaczeniem/dopisaniem punktu specyfikacji, w którym został opisany potwierdzony parametr). Powyższy przedmiotowy środek dowodowy nie podlega uzupełnieniu zgodnie z art. 107 ust. 3 ustawy Pzp, ponieważ służy potwierdzeniu zgodności z cechami lub kryteriami określonymi w opisie kryteriów oceny ofert.

Wykonawca Krak – Optic Sp. z o.o. nie złożył wraz z ofertą wymaganych przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający nie mógł dokonać oceny zgodności oferty Wykonawcy z wymaganiami Zamawiającego określonych w opisie przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Oferta nr 1 podlega odrzuceniu jako niezgodna z warunkami zamówienia.

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 5) Ustawy Pzp.